O©CoO~NOOULEA WNPRF

=Y
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2008 - 2

Ma- E-Jugenc

Endrunde

01.03.200 in Bad Segebe

09:00
09:11
09:22
09:33
09:44
09:55
10:06
10:17
10:28
10:39
10:50

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel A

TSV Gnutz

SV Henstedt/Rhen
FSC Kaltenkirchen
TuS Tensfeld

SV Wabhlstedt

TSV Gnutz

FSC Kaltenkirchen
SV Wabhlstedt

SV Henstedt/Rhen
TuS Tensfeld

TSV Gnutz

SV Henstedt/Rhen
SV Wabhlstedt
TSV Gnutz

SV Henstedt/Rhen

Tore

5zu4
7zu3
7 zu 2
1zu3
Ozus8

- SV Henstedt/Rhen
- TuS Tensfeld
- TSV Gnutz
- FSC Kaltenkirchen
- SV Wabhlstedt
- FSC Kaltenkirchen
- TuS Tensfeld
- FSC Kaltenkirchen
- TuS Tensfeld
- SV Wabhlstedt

Die Spielzeit betragt 1 x 10 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein dirfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannsehaifit nicht erlaubt !

Grof3tore

Pkt

10

N

Platz

(==

WINOONOINF OO




