Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2008 - 2009

Mä- E-Jugend Endrunde

01.03.2009 in Bad Segeberg

	Staffel A	Tore	Pkt	Platz
1)	TSV Gnutz	5 zu 4	6	3
2)	SV Henstedt/Rhen	7 zu 3	9	2
3)	FSC Kaltenkirchen	7 zu 2	10	1
4)	TuS Tensfeld	1 zu 3	4	4
5)	SV Wahlstedt	0 zu 8	0	5

1	09:00	Uhr	TSV Gnutz	-	SV Henstedt/Rhen	1	:	0
2	09:11	Uhr	FSC Kaltenkirchen	-	TuS Tensfeld	0	:	0
3	09:22	Uhr	SV Wahlstedt	-	TSV Gnutz	0	:	1
4	09:33	Uhr	SV Henstedt/Rhen	-	FSC Kaltenkirchen	1	:	2
5	09:44	Uhr	TuS Tensfeld	-	SV Wahlstedt	1	:	0
6	09:55	Uhr	TSV Gnutz	-	FSC Kaltenkirchen	1	:	2
7	10:06	Uhr	SV Henstedt/Rhen	-	TuS Tensfeld	1	:	0
8	10:17	Uhr	SV Wahlstedt	-	FSC Kaltenkirchen	3	:	0
9	10:28	Uhr	TSV Gnutz	-	TuS Tensfeld	0	:	2
10	10:39	Uhr	SV Henstedt/Rhen	-	SV Wahlstedt	0	:	3
	10:50							

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 6 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Großtore